МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
( пятидесятое заседание второго созыва)
От 24 апреля 2013г   №124
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение совета
депутатов №32 от 22.10.2010г.
«Об установлении земельного налога».
          На основании Федерального закона от 29.11.2012г.№202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь пп.1 п.1.ст.394 Налогового Кодекса РФ,  Уставом МО Сабское сельское поселение, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В пп.1.пункта 1.1. раздела «Налоговая ставка» решения Совета депутатов Сабского сельского поселения №32 от 22.10.2010г. «Об установлении земельного налога»  добавить абзац следующего содержания:
«-ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»
2.Опубликовать решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.
3.Решение вступает в законную силу с 1 января 2013года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования .

      Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                 Э.Б.Сельдерханов